РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ЯРКОПОЛЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

22 сессия 2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2021г. № 130

с. Яркое Поле

О предоставлении ежегодного

дополнительного оплачиваемого

отпуска  председателю

Яркополенского сельского

совета - главе администрации

Яркополенского сельского

поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом

Республики Крым от 10.09.2014 №76-ЗРК «О муниципальной службе в

Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования

Яркополенского сельского поселения Кировского района Республики

Крым, положением о порядке и условиях предоставления ежегодных

отпусков лицам, замещающим муниципальные должности в

Яркополенском сельском совете Кировского района Республики Крым

утвержденным Решением 24 сессии I созыва Яркополенского сельского

совета от 23.05.2016г. № 303, положением о денежном содержании

выборных должностных лиц местного самоуправления Яркополенского

сельского поселения, заявлением Дишковец И.С. о предоставлении

дополнительного оплачиваемого отпуска и выплате единовременной

выплаты к отпуску, Яркополенский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Предоставить ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск

председателю Яркополенского сельского совета – главе администрации

Яркополенского сельского поселения Дишковец Ирине Сергеевне в

количестве 15 (пятнадцать) календарных дней с 12 апреля 2021г. по 26

апреля 2021 года за отработанный период времени с 14.11.2019г. по

13.11.2020г.

2. Сектору по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации

Яркополенского сельского поселения произвести начисления и выплату

единовременной выплаты при предоставлении ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска председателю Яркополенского

сельского совета – главе администрации Яркополенского сельского

поселения Дишковец И.С. в размере 1,35 денежного содержания.

3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на

информационном стенде в здании администрации Яркополенского

сельского поселения, расположенной по адресу: Республика Крым,

Кировский район, с. Яркое Поле, ул. Учительская, 38; на официальном

сайте «Муниципального образования Яркополенского сельского поселения

Кировского района Республики Крым» - http://яркоеполе.рф.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Яркополенского сельского совета - мандатную, по

депутатской этике, защите прав потребителей, вопросам коррупции,

правовым и социальным вопросам.

Председатель Яркополенского

сельского совета – глава администрации

Яркополенского сельского поселения              И.С.Дишковец

http://яркоеполе.рф/